
UNIVERZI'|ET U TUZLI
Broj: 0l-102-iN-10123 LOT 2
Tuzla, 26. 1 0.2023. godine

Na osrtovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 65. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1111 od 03.02.2017. godine, a

nakon raztnatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-102-JN-9/23 LOT 2 od
23.10.2023. godir"re, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

I
U Otvorenom postupku javne nabavke radunarske i elektronidke opreme: za LOT 2 - nabavka desktop
radunara Univerziteta u Tuzli izabran je ponudad "NEONETX" d.o.o. Tuzla, sa ponudenom ukupnom
cijenom 85.800,00 KM bez PDV-a, odnosno 100.386,00 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o
nabavci robe.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao prihvatljiva u svemu zadovoljava
uslove propisane u Tenderskoj dokumentaclji i zato Sto je nakon odrZane E-aukcije imala najniZu cijenu.

III
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upucivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

IV
Ova Odluka stlrpa na snagLl sa danom dono5enja.

Obrazloi.enje
LJrriverzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke radunarske i elektronidke opreme zaLOT 2 -
nabavka desktop radunara, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke
broj: 0l-102-Jl\-2123 LOT 1 - LOT 9 od 10.07.2023. godine, objavljenog na Portalu javnih nabavki,
obavjc5tenje broj: 795-l -1-62-3-88123 od 31.08.2023. godine, u ,,SluZbenim novinama BiH" broj: 62123
od 08.09.2023. godine i WEB straniciUniverziteta.
U ostavljer-rotr roku ponudu su dostavila detri ponudada: "lTD" doo Sarajevo, "[NTER-COM" doo
Zenica, "INGEL" doo l-uzla i "NEONETX" doo Tuzla.
Analizon-r dostavljenih ponuda utvrdeno je sljedeie:
Ponudad INTER-COM doo Zenica za stavku 1. nije dostavio katalog koji jednoznadno upuiuje na
ponudeni proizvod. Na strani 38. je dostavljena samo prva stranica kataloga koji upu6uje na model HP
Tower G9P1 PC ali ne i konkretno specifikacija proizvoda koji nudi. Stoga nije moguie provjeriti da li
tehnidka dokurnentacija jednoznadno upu6uje na ponudeni proizvod. Nadalje, za stavku 4. priloZena
clokumentacija jednoznadno ne upuiuje na ponudeni proizvod tj. u dostavljenom katalogu proizvoda
ponudeni sr-r slijedeii r"rlazni prikljudci DF i HDMI, dok su na Obrazcu za cijenu ponude za LOT 2 -
Destkop radunar traZeno kroz minimalne katakteristike da se uredaj treba imati najmanje po jedan VGA,
DIr i IIDMI prikljucak.
Zbog napnjed navedenog ponuda ponudada INTER-COM doo Zenica je ocijenjena kao nepravilna.
Daljom analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je da su ponudadi: ITD doo Sarajevo, INGEL doo Tuzla i
NEONE'|X doo Tuzla dostavili sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega su
ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a njihove ponude su prihvatljive.



Prihvatljive ponude je ugovorni organ Univerziret u Tuzli su u skladu sa uslovima postavljeninrtenderskom dokumentacijom i obavjestenjem, te u skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu koristenjae-aukcije ("SluZbene novine BiH" broj: 66117) unio u bazu e-nabavke radi provodenja e-aukcrje.Nakon uspiesno okondane e-aukcije iu skladu_sa Izvjestaje. 
"i"t, izavrsetku.-uuk"1. od23.10.2023.godine sadinjenaje slijede6a rang Iista ponuda po plrol;nosti:

1. "NEONETX,, dooTuzla,
2. "INIGEL,,doo Tuzla,
3. "lTD" doo Sarajevo.

Bud.udi da ponuda ponudada "NEONETX" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava zahtjeve Univerzitetapredvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene .-rr[.i:"1"i,"i' ,r;#rto"rudenu cije,uKomisija je predloZila da se istom aoO4eh ugovor.

cijene6i izneseno' te dinjenicu da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi uvrcleniZakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoci Rektorice Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomskeposlove prihvatio je preporuku romiiije^i odludio kao u dispozliiu, or. odlLrke.

Pouka o pravnom Iijeku: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba tJRZ-r-l plrtem ugovorog organauniverziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovicabr.1.

L.ilgg, lapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01 -1 02-JN-9 123 LOT 2 od 23.10.2024. godine

DIREKTOR
ZA EKONOMSKE POSLOVE

.r/\:1 ts,i, / '^ f ,. j ,,
Husein Mhtovic.tipl. oec.

DOSTAVITI:
1x udesnicima

7x ala


